KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]

Lempos forma

Spalviné temperatira [K]

Spalvy atkdrimo koeficientas CRI
Sviesos srautas [Im]

Lempos efektyvumas [Im/W]
Diametras [mm]

Bendras ilgis [mm]

2023, R-lux, 11626

Sodium Tube E40 85-115V 100W

Auksto slégio natrio gary lempa
11626
BEE SN-T E40 85-115V 100W 2000K 9500Im 47x205mm
Tubular SON-T Clear
High Pressure Sodium lamps offer outstanding luminous
efficacy, lumen maintenance and long life, thus reducing
energy and maintenance costs.

Lempos

Auksto slégio natrio gary lempos

Sodium Tube E40 85-115V 100W 2000K SN-T
BAI

HID

High pressure sodium

8714681460122

146012

E40

100

Vamzdis su jungtimi 1 gale
2000

20-39

9500

95

47

205
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Versija

Energijos sgnaudos 1000 h [kWh]
Vidutinis tarnavimo laikas [h]
Paskirtis

I1SlydZio vamzdeliy skaicius

2023, R-lux, 11626

Skaidri
100
12000
Kita

y
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